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ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU na: przegląd respiratorów i aparatów  do  znieczuleń

ZNAK EZ/214/86/2013 

Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie :Prosimy o wydzielenie osobnego pakietu dla  respiratorów Bennett,Achiewa, oraz Newport będącymi  produktami  Covidien

Odpowiedź

Zamawiajacy  dopuszcza  składnie  ofert  na wydzielone  respiratory  i aparaty  do  znieczuleń.

Pytanie: Prosimy  o  potwierdzenie podstwowego  zakresu przeglądowego  dla  respiratorów  Bennett,Achieva oraz Newport.Ewentualne potrzebne do wymiany  części  będą  weryfikowane podczas  przeglądu, a następnie  przedstawione do Państwa aprobaty  do wymiany.

Odpowiedź:

Zamawiający  wymaga  przeglądów  w zakresie  podstawowym. Ewentualne potrzebne do wymiany  części  będą  weryfikowane podczas  przeglądu  i wymagają   aprobaty  Zamawiajacego.










Z poważaniem 

